[image: на штампик]

Ханты - Мансийский автономный округ – Югра
Советский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЁЖНЫЙ

Р Е Ш Е Н И Е
20 февраля 2020 года									    № 76

Об отчёте о результатах деятельности
главы городского поселения Таёжный,
деятельности администрации городского
поселения Таёжный за 2019 год

В соответствии с   Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Таёжный, решением Совета депутатов городского поселения Таёжный от 22.04.2019 № 39 «Об утверждении Положения о ежегодных отчётах главы городского поселения Таёжный о результатах своей деятельности и результатах деятельности администрации городского поселения Таёжный», заслушав и обсудив представленный главой муниципального образования городское поселение Таёжный Ашировым Артёмом Радиковичем отчет о результатах своей деятельности за 2019 год

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЁЖНЫЙ РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчет главы муниципального образования городское поселение Таёжный Аширова Артёма Радиковича о результатах своей деятельности, деятельности администрации городского  поселения Таёжный за 2019 год (приложение).
2. Признать деятельность главы муниципального образования городское поселение Таёжный Аширова Артёма Радиковича за 2019 год – удовлетворительной.
[bookmark: _GoBack]3. Опубликовать настоящее решение (без приложения)  в газете «Вестник Таёжного». Данное решение с приложением разместить на официальном сайте городского поселения Таёжный.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального  подписания.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Таёжный 				                                   И.Н. Вахмина

Глава городского поселения Таёжный	     		                                     А.Р. Аширов

image1.jpeg